от  27.02.2020г.  № 24
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Александровка
муниципального района

Кинель-Черкасский
Самарской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ___________ __________

с. Александровка
	[ О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 29.01.2019г. № 21 «Об   утверждении            перечня  должностей Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных  муниципальных учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционным риском»]

Руководствуясь письмом Минтруда России от 25.12.2014 № 18-0/10/В-8980 «О проведении федеральными государственными органами оценки коррупционных рисков», Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  от 29.01.2019 № 21  «Об утверждении перечня должностей Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных  муниципальных учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционным риском» (далее по тексту –постановление Администрации сельского поселения Александровка от 29.01.2019 № 21) изменение, изложив приложение к постановлению Администрации сельского поселения Александровка  от 29.01.2019 № 21 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения  Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения  Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                              В.Н. Аверьянова

Приложение
 к постановлению Администрации

сельского поселения Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области
от   27.02.2020г. № 24
                                                                                                                                     Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения  Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

      от  02.12.2019г. №118
Перечень должностей Администрации

сельского поселения  Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, подведомственных муниципальных

 учреждений и предприятий, не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

1.  Администрация сельского поселения Александровка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

1.1. Ведущий  инспектор.
1.2. Инспектор 1 категории.
1.3. Инспектор ВУС.
2. Муниципальные учреждения и предприятия, подведомственные Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самаркой области (лица, их замещающие).

2.1. Руководитель муниципального бюджетного учреждения  сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно-досуговый центр».